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  • W Wielkiej Brytanii zamknięto drogę do kariery lekarzom, którzy odmawiają podania
środków wczesnoporonnych, argumentując to sprzeciwem sumienia. Jak powiada Kolegium
Położnictwa i Ginekologii, tacy lekarze nie będą dopuszczani do specjalizacji. Nie będą mogli
także specjalizowac się nie tylko w  ginekologii i położnictwie, ale również w leczeniu
niepłodności, AIDS itp. Wspomniana specjalizacja dla lekarzy  jest przepustką  do
renomowanych klinik i szpitali.
   
    •  Światowa organizacja, badająca wpływ alkoholu na życie ludzkie, podała wyniki badań, wg
których każdy człowiek w wieku 15 lat i wyżej pije 6,2 litry alkoholu. Spożywa go jednak
mniejszy odsetek ludzi na całym świecie (38,8 %). Podaje się także wzrost liczby kobiet,
spożywających alkohol. Badania wskazują, że osoby, mające niski poziom życia, są najbardziej
narażone na to, aby wpaść w alkoholizm. Najwięcej alkoholu spożywają Europejczycy, w Afryce
i Ameryce ten poziom jest stabilny, natomiast w Azji da się zauważyć procentowy wzrost
spożywających alkohol. Badania pokazują również, że alkohol sprawia, iż ludzie stają się
bardziej poddatni na różne choroby. W ciągu roku na całym świecie z powodu alkoholu umiera
3,3 mln osób. †    
    •        W Arabii Saudyjskiej mężczyzna wystawił na ulicę lodówkę, do której on i jego sąsiedzi
przynoszą różne produkty, przeznaczone dla osób potrzebujących, w szczególny sposób dla
dzieci. Celem tego przedsięwzięcia jest chęć pomocy ubogim, aby nie musieli żebrać.
   
    •    Na Ukrainie, wg badań socjologów, ilość osób wierząch w ciągu ostatniego roku wzrosła
o 11%. Za wierzących się uważa 76% mieszkańcow kraju. Z badań wynika także, że wielu
uważa, że to właśnie wiara w Boga pomaga podnieść poziom moralnośći i duchowości.
Najwięcej wierzących jest na na zachodzie kraju.
   
    •    W Moskwie policja zabroniła udzielania pomocy osobom biednym i biezdomnym. Akcja
pomocy polega na tym, że ze specjalnego busa, pod patronatem Cerkwi prawosławnej, w
różnych częściach miasta rozdaje jedzenie, ubranie i okazuje pomoc medyczną. Podczas
jednej z akcji policjanci żądali okazania dokumentów uprawniających do takiego rodzaju
działań, jednak wg ustawodawstwa rosyjskiego, by nieść pomoc charytatywnie, nie trzeba mieć
żadnego pozwolenia. W rezultacie policja zabroniła okazania pomocy i groziła pozbawieniem
wolności.
   
    •    Śpiewająca włoska zakonnica s. Crystina, biorąca udział w show „Głos Italii”, trafiła na
pierwszą stronne gazety „The New York Times”. Dziennikarz gazety próbuje wytłumaczyć jej
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fenomen, podając także jej życiorys. Udział w szow zakonnicy sprawił, że liczba widzów
wzrosła, a ona przez to - jak powiada sama - pragnie w swoisty sposób ewangelizować.  
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